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خانواده امام موسي
 در  وزارت خارجه

روز گذشته دختر امام موسي صدر به همراه  �
همسرش و اعضاي مؤسسه امام موسي به وزارت  
خارجه رفتند تا بار دیگر به دستگاه دیپلماسي 
کشور یادآوري کنند که همچنان امیدوار و پیگیر 
پرونده امام موسي صدر هستند. حورا صدر،  دختر 
او در دیدار با سخنگوي وزارت خارجه گفته که 
تاکنون هیچ سندي مبني بر عدم حیات امام 

نیافته ایم.
به گزارش ایسنا، حورا صدر گفت:   بحران هاي 
گوناگون محلي و منطقه اي و گذشت زمان باعث 
شده موضوع پیگیري مسئله ربودن امام صدر از 
اولویت کاري دولت ها خارج شود. ما، خانواده 
امام موسي صدر، لازم است که به مسئولان 
یادآوري کنیم تاکنون هیچ سندي مبني بر عدم 
حیات امام نیافته ایم و همچنان امیدوار و پیگیر 
پرونده ایشان هستیم. مقامات فعلي کشور لیبي 
نیز تاکنون هیچ سند و مدرکي را که نشان دهنده 
وفات یا شهادت امام صدر باشد، نیافته اند و به ما 
ارائه نکرده اند. باید مجددا اشاره کنم که موضع 
ایران در قبال این موضوع براي طرف مقابل بسیار 

مهم است.

نزدیک به چهار دهه از ناپدیدشدن این رهبر 
فکري و سیاسي شیعیان مي گذرد و علاوه بر 
ایران، لبنان، لیبي و ایتالیا درگیر پرونده گم شدن 
او هستند. امام موسي صدر رئیس مجلس اعلاي 
شیعیان لبنان همچنین عضو مؤسس جنبش 
امل بود. ۹ شهریور ۱۳۵۷، براي سفري رسمي به 
لیبي به دعوت معمر قذافي، راهي شد اما از زمان 
آن سفر تاکنون ناپدید شده  است. اگرچه اخباري 
مبني بر کشته شدن او از سوی قذافي وجود دارد 
اما هم عرض آن اخباري مبني بر زنده بودنش 
هم وجود دارد. اما با کشته شدن قذافي موضوع 
کاملا مبهم شده است. بعد از سقوط حکومت و 
کشته شدن قذافي، علي اکبر صالحي وزیر خارجه 
وقت به لیبي سفر کرد و در آن سفر با عبدالجلیل، 
رئیس دولت انتقالي لیبي، ملاقات و گفت وگو 
کرد. حورا صدر در گفت وگویي که شهریور ۹۴ با 
روزنامه «شرق» داشت، مي گوید در آن ملاقات 
«آقاي عبدالجلیل به آقاي دکتر صالحي و بعد 
به کمیته گفته بود ما تا قبل از سقوط طرابلس، 
اطلاع داریم که امام موسي صدر در طرابلس بود 
و از آنجا به جاي دیگري منتقل شده است». 
دختر امام موسي صدر بر مبناي آن اظهارنظر 
مي گوید: «اگر کسي ادعایي مبني بر شهادت دارد، 
باید نشانه ها را بیاورد. حتي مقامات لیبي به ما 
سند و مدرکي ندادند که اتفاق بدي افتاده باشد». 
دختر امام موسي معتقد است مي توانستیم در 
دوره هایي که قذافي تمایل داشت با ایران ارتباط 
داشته باشد، درباره تعیین تکلیف این پرونده به 

لیبي فشار سیاسي وارد کنیم.
حسین امیرعبداللهیان معاون وقت عربي سال 
گذشته در گفت وگویي با «شرق» درباره نتیجه 
تلاش ها در دولت یازدهم در مورد این پرونده 
این گونه توضیح داد: «در دولت یازدهم، به دستور 
دکتر روحاني و آقاي ظریف، کار با سرعت و دقت 
پیگیري مي شود. متأسفانه شرایط بي ثبات لیبي 
روند تحقیقات را با دشواري و کندي مواجه کرده 
است. تلاش هاي فشرده اي براي تعیین سرنوشت 
امام موسي  صدر، پس از سقوط قذافي انجام شد. 
گروه هایي از انقلابیون لیبي مأمور تفحص درباره 
یافتن مکان امام شدند. همچنین هیئت هایي از 
لبنان و خانواده امام عازم لیبي شدند. همسو با 
این تلاش ها نیز کمیته مشترکي از ایران و لبنان 
مأمور بررسي دقیق ماجرا شدند. آقاي اکبري، 
سفیر ایران در لیبي و سفارت ما در طرابلس، 
اقدامات گسترده اي انجام دادند اما نتیجه 
مطلوب حاصل نشد و مجموعه اطلاعات واصله 
کماکان متناقض است».  او همچنین اضافه کرد 
«سقف کار ما حصول اطمینان از زنده بودن و 
نجات امام یا تأیید شهادت بر مبناي مستندات 
دقیق و موثق است. اما مستندات موجود براي 
تأیید شهادت امام، اطمینان بخش نیست؛ هرچند 
در شرایط جدید لیبي هر اقدامي که قابل انجام 
بود، براي یافتن محل اختفاي امام یا اطمینان از 
به شهادت رساندن ایشان انجام داده، اما تحقیقات 
تا حصول نتیجه اطمینان بخش از سرنوشت 

امام موسي  صدر، همچنان ادامه دارد».
بهرام قاسمي سخنگوي وزارت خارجه در 
ملاقات روز گذشته به خانواده امام موسي صدر 
گفته «پرونده امام صدر براي ما بسیار مهم و 
جدي است و همیشه در اولویت برنامه هاي کاري 
ما بوده است. براي خود من نیز این پرونده اهمیت 
ویژه اي دارد و پیگیري آن در اولویت کاري من 
است. امیدوارم با اقدامات دو کشور ایران و لبنان 

شرایط آزادي ایشان فراهم شود».
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شرق: روز گذشته مراسم بهره برداری از مجتمع 
مسکونی ۳۲واحدی شهدای مدافعان حرم لشکر 
فاطمیون با حضور تولیت آستان قدس رضوی 
انجام شد. در این مراسم علاوه بر حجت الاسلام 
«سیدابراهیم رئیسی» تولیت آستان قدس رضوی، 
حجت الاسلام موسوی امام جمعه باقرشهر، 
جمعی از مسئولان باقرشهر تهران و خانواده 
شهدای مدافع حرم لشکر فاطمیون هم حضور 
داشتند. «باقرشهر» یکی از شهرهای حاشیه ای شهر 
تهران است. به نوشته «تسنیم» در این مراسم ۳۲ 
واحد منزل مسکونی متعلق به آستان قدس رضوی 
به صورت استیجاری با اجاره بهای پایین از سوی 
تولیت آستان قدس رضوی در اختیار ۳۲ خانواده 

شهید لشکر فاطمیون قرار گرفت.
حجت الاسلام رئیسی در این مراسم گفت: 
«دست اندرکاران تلاش کردند و این مجموعه 
۳۲واحدی را برای تحویل به خانواده های شهدا 
آماده کرده اند. تلاش شده تا کار از استحکام خوبی 
برخوردار باشد. اینجا آماده بهره برداری بود. فکر 
کردیم بهترین نوع این است که بهر ه برداری این 
مجتمع به وسیله خانواده شهدا انجام شود و این 
مکان که متعلق به آستان قدس رضوی است، 
در خدمت خانواده شهدا باشد». رئیسی همچنین 
در جمع خبرنگاران گفته «واحدهای مسکونی 
باقرشهر برای بهره برداری در اختیار خانواده 
شهیدان نیازمندی قرار گرفت که همه اجاره نشین 
بودند. هرجا که بشود با موقوفات آستان قدس 
از زندگی مردم گره گشایی شود، حتما ما این کار 
را انجام می دهیم». او با اشاره به مجموعه های 
مشابه مجتمع مسکونی شهدای مدافع حرم در 
باقرشهر گفت: «این مجموعه آماده بود و دوستان 
تلاش کرده بودند خانواده های شهدای نیازمند 
را شناسایی کنند تا واحدها به آنها واگذار شود. 
مجموعه های این چنینی را در مشهد کلید زده ایم.  
۵۳۰ واحد مسکونی برای زوج های جوان در نظر 
گرفته شده است. چون یکی از آسیب های کشور 
بحث جوانانی است که نیازمند به ازدواج اند اما 
به خاطر نداشتن مسکن ازدواج نمی کنند به همین 
دلیل ما فکر کردیم در رفع این مشکل برای جوانان 
مشتاق به امام رضا(ع) اقدامی انجام شود. در شهر 
بیرجند در جنوب خراسان هم مورد بعدی کلید 
زده شد. هرجا که بشود با موقوفات آستان قدس 
از زندگی مردم گره گشایی شود، حتما ما این کار را 

انجام می دهیم».
«محمدامین توکلی زاده» مدیر کل روابط عمومی 
آستان قدس رضوی هم به «پایگاه اطلاع رسانی 
آستان قدس» گفت: «مجتمع مسکونی شهدای 

مدافع حرم مشتمل بر شش قطعه مسکونی با 
زیربنایی به وسعت بیش از ۲۳هزارو ۷۰۰ مترمربع 
در زمینی به مساحت هزارو ۸۰ مترمربع از سوی 
آستان قدس رضوی احداث شده است». او ادامه 
داد: «این اقدام در راستای ارج نهادن به جایگاه 
شامخ خانواده شهدای مدافع حرم و با دستور 

تولیت آستان قدس رضوی انجام شده است».
حجت الاسلام رئیسی در این مراسم ضمن 
بازدید از واحدهای ساختمانی این مجتمع کلید 
۱۰ واحد را در مراسم به خانواده های شهیدان 
«خدادادی»، «هاشم احمدی»، مفقودالاثر «مقداد 
مقصودی»، «سیدعلی حسینی»، «سیدمصطفی 
حسینی»، «سیدعارف حسینی»، مفقودالاثر «خادم 
«سیدرضا  ابراهیمی»،  «سیدحسین  جعفری»، 
حسینی» و «عباس احسانی» اهدا کرد. مابقی 
واحدها به وسیله امام جمعه باقرشهر در اختیار 

خانواده شهدای فاطمیون قرار گرفت.
لشکر فاطمیون

۳۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ بود که با افزایش توان 
عملیاتی و نیروها، «تیپ» فاطمیون به «لشکر» 
فاطمیون تبدیل شد. این ارتقا در زمانی بود که افراد 
این لشکر، در سوریه مشغول مبارزه با تروریست ها 
بودند. «دفاع پرس» که برای اولین بار این خبر را 
منتشر کرد، همان زمان درباره این لشکر نوشت: 
«مجاهدان افغانستانی سپاه محمد (ص) که در 
افغانستان در زمان مبارزه با طالبان در خط مقدم 
بودند و همچنین نیروهای تیپ ابوذر که در زمان 
دفاع مقدس در کنار رزمندگان ایرانی به دفاع 
از اسلام پرداختند، هسته اولیه تیپ فاطمیون 
(مجاهدان افغانستانی مدافع حرم) را تشکیل 
دادند». این پایگاه خبری در ادامه از اولین اعزام آنها 
به سوریه نوشته بود: «در ابتدا این جمع برای تجدید 
خاطره دوران دفاع مقدس، هیئتی مذهبی را تشکیل 
داده و جمعه هر هفته دعای ندبه برگزار می کردند 
که با آغاز تجاوز به خاک سوریه، در اولین نوبت یک 
گروه ۲۲نفری به این کشور اعزام شدند». دفاع پرس 
در گزارشی دیگر، تشکیل اولین هسته فاطمیون را 
سال ۱۳۹۲ قید کرده است. در دوران دفاع مقدس، 
بیش از دو هزار افغانستانی به شهادت رسیدند. 
دفاع پرس در گزارش خود به تاریخ ۳۰ اردیبهشت 
۹۴ نوشته بود: «فاطمیون تاکنون بیش از ۲۰۰ شهید 
در راه دفاع از حرم حضرت زینب(س) تقدیم کرده 
است». اسفند ماه ۱۳۹۲ اولین رزمنده تیپ فاطمیون 
در سوریه، به شهادت رسید. به نوشته «دفاع پرس»، 
«رضا اسماعیلی» ۱۹ساله در همان ابتدای 
شکل گیری فاطمیون به سوریه رفت. او دانشجوی 

دانشگاه فردوسی مشهد بود. 

تحویل واحدهاي مسکونی آستان قدس 
به خانواده شهداي لشکر فاطمیون

شرق: یك روز بعد از اینکه محمد مهاجري، سردبیر 
سابق کیهان از فروپاشي اصولگرایان سخن گفت، 
نشانه هاي این فروپاشي یك به یك از راه مي رسد. 
ترك هاي ائتلاف شکننده، یك روز بعد از نخستین 
مجمع عمومي در حال هویدا شدن است؛ تا جایي 
که دیروز رئیس شورای مرکزی و نامزد حزب مؤتلفه 
اسلامی در انتخابات آینده ریاست جمهوري، به ایسنا 
گفت: «تصمیمات اخیر جبهه پیروان خط امام و رهبری 
درخصوص انتخابات ریاست جمهوری بدون مشورت با 
اعضای این جبهه، از جمله مؤتلفه اسلامی اعلام شده 
است». مصطفی میرسلیم در پاسخ به این پرسش که با 
توجه به اعلام حمایت جبهه پیروان خط امام و رهبري 
از نامزد نهایی «جبهه مردمی نیروهای انقلاب»، مؤتلفه 
نیز از این نامزد نهایی حمایت خواهد کرد؟ گفت: «این 
کار را دبیرکل جبهه پیروان (محمد رضا باهنر) انجام 
داده است که بهتر بود با هماهنگی اعضا این کار صورت 
می پذیرفت. برخی اعضای جبهه پیروان اعلام کرده اند 
که با آنها مشورت نشده است. با مؤتلفه هم مشورتی 

نشده است».
چرا یك نفر باقي بماند؟

نامزد پیشنهادی حزب مؤتلفه برای دوازدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری همچنین تأکید کرد: 
«جبهه مردمی نیروهای انقلاب، برای فعالیت سیاسی 
و انتخاباتی ابتدا باید مراحل قانونی تأسیس خود را طی 
کرده و رسمی و قانونی فعالیت کند». او درباره رابطه 
جامعتین (جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم) که تا همین دو ماه پیش قرار بود محور 
ائتلاف انتخاباتي اصولگرایان شوند، گفته است: «هنوز 
مشخص نشده آیا جامعتین با جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب پیوستگی تشکیلاتی دارند یا خیر». میرسلیم گفته 
است: «در ابتدا ما باید دنبال افزایش مشارکت مردم 
باشیم. هرچه تعداد نامزدها بیشتر باشد، مشارکت مردم 
بیشتر می شود که این موجب پراکندگی آرا هم می شود 
و ممکن است انتخابات را به دور دوم بکشاند سپس 
در مرحله دوم باید به فکر ائتلاف بود». او گفته است: 
«بعضی از برادران جبهه به من گفتند که پیش بینی اولیه 
آنها این نبوده که آنها کار خود را با دعوت از احزاب آغاز 
کنند. اینکه چرا به این نتیجه رسیده اند من خبر ندارم، 
ولی این راه، مناسب ترین راه نبوده است. حیف است 
که از تجربیات تشکیلاتی همدیگر استفاده نشود». 
درحالي که گفته شده قرار است اصولگرایان به یك نامزد 
برسند، اما میرسلیم گفته است: «من اصلا با اینکه یک 
نفر باقی بماند حرف دارم. چرا باید به این قائل شویم 
که حتما یک نفر از هر جناح در انتخابات باقی بماند 
تا فضا دوقطبی شود؟ تا زمان مناظره های انتخاباتی، 

نامزدهای اصولگرایان در صحنه می مانند و بعد از اینکه 
در مناظره ها این افراد به مردم شناسانده شدند، گفت وگو 
برای ائتلاف باید صورت بگیرد». ایسنا درباره میرسلیم 
نوشت: وی همچنین از حضور تعداد زیاد نامزدهای 
اصولگرایان استقبال می کند؛ چون معتقد است در این 
شرایط انتخابات به دور دوم خواهد رفت و اصولگرایان 
می توانند با اجماع بر یک نفر، روحانی را شکست دهند». 
اسد االله بادامچیان، عضو شوراي مرکزي حزب مؤتلفه 
هم دو روز قبل گفته بود که میرسلیم تا آخر مناظره ها 

باقي خواهد ماند.
روایت جمنا یا دیگران؟

آنچه در واقعیت در حال رخ دادن است بیش 
و پیش از اینکه به خواست و روایت جمنا (جبهه 
مردمي نیروهاي انقلاب) نزدیك باشد، از تشتت و چند 

نامزده شدن جریان اصولگرایي در انتخابات آتي روایت 
دارد. جبهه مردمي نیروهاي انقلاب، روز پنجشنبه هفته 
قبل نخستین مجمع خود را برگزار کرد. این ائتلاف از 
میان نامزدهاي اصولگرا براي انتخابات سال آینده ۲۱ 
نفر را انتخاب کرد و اعلام شده است قرار است از این ۲۱ 
نفر، پنج نفر و در نهایت یك نفر به عنوان نامزد نهایي 
اصولگرایان باقي بمانند. این در حالي است که از همان 
روزهاي بعد بسیاري از جمله پرویز فتاح؛ جبهه پایداري 
و سعید جلیلي، ابراهیم رئیسي و حتي قالیباف به طور 
ضمني از این مجمع و ائتلافشان اعلام برائت کرده اند. 
حسین قربانزاده، دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت 
ایران اسلامی و مشاور سیاسی قالیباف دو روز قبل به 
«باشگاه خبرنگاران» گفت: «قالیباف برای کاندیداتوری 
در انتخابات، مذاکره ای با جبهه مردمی نداشته است 

و اعضای جبهه و نیروهای منتخب براساس لطف و 
علاقه خود نام وی را مطرح کردند. به نظر بنده، قالیباف 
قصدی هم برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری 
ندارد». قالیباف پیش از این شرط کرده بود که در 
صورتي وارد میدان رقابت مي شود که اصولگرایان بر 
سر او به توافق و اجماع برسند و رقابت درون گروهي 
در کار نباشد. از سوي دیگر قاسم روانبخش، عضو مؤثر 
جبهه پایداری، هم تأکید کرده است که این جبهه در 
جریان ائتلاف اصولگرایان نه حضور دارد و نه نامزدی 
معرفی کرده است. او به ایلنا گفته بود: «از سوی جبهه 
پایداری فهرستی به جمنا ارائه نشده تا در معرض رأی 
قرار گیرد. جبهه پایداری جزء ائتلاف جبهه مردمی 
نیست و هیچ یک از اعضای جبهه پایداری در مجمع 
عمومی حضور نداشتند و آقایان فتاح و جلیلی هم 
جزء پایداری نیستند؛ اما اینکه با چه سازوکاری در این 
فهرست قرار گرفته اند، ظاهرا این گونه بوده که اسامی 
که حضار پیشنهاد داده اند در معرض رأی قرار گرفته 
است». شاهد دیگر هم اینکه جریان احمدی نژاد با 
حمید بقایی به عرصه رقابت های انتخاباتی ۹٦ می آید 
و مؤتلفه هم اعلام کرده نامزد حزبی شان تا آخر 
مناظره های انتخاباتی در صحنه خواهد ماند. حمایت 
سفت و سخت مشائي از بقایي  و تأکید بر اینکه «بقایي 
یعني احمدي نژاد» حاکي از این است که آنها به هیچ 
عنوان نه مي خواهند و نه حاضر هستند که سبد رأیشان 
سهم جریان اصولگرایي شود. اسفندیار رحیم مشائي 
یکشنبه شب در جمع حامیان این جریان گفت: «فردي 
را مي خواهیم که علاوه بر اینکه تبلور احمدي نژاد 
است، بتواند تا روز ثبت نام و رأي گیري فشارها را تحمل 
کند». این تا اینجاي کار است و هیچ بعید نیست که 
تا موعد انتخابات، افراد و جریان های دیگری درون 
اصولگرایی هم اعلام استقلال کنند. محمد مهاجری 
دو روز پیش درباره فروپاشي جریان اصولگرا گفت: 
«ما عادت کرده ایم بگوییم احمدی نژاد آمد و جریان 
اصولگرایی را از هم پاشید و آن را متلاشی کرد. این 
حرف غلطی نیست؛ اما تقلیل دهنده واقعیت است. 
همان طور که می گویند گورباچف آمد و باعث فروپاشی 
اتحاد جماهیر شوروی شد. درحالی که شوروی از داخل 
پاشیده بود و گورباچف تنها پرده را کنار زد. احمدی نژاد 
هم گرچه ضرباتی به جریان اصولگرایی زد، ولی همان 
کار گورباچف را مشابه سازی و از جریان فروپاشیده 
اصولگرایی رونمایی کرد. حتی اگر در انتخابات آتی 
ریاست جمهوری اصولگرایان تنها یک نامزد را به میدان 
بفرستند و بر فرض پیروز هم بشوند، باز هم این جریان 
اصولگرایی نیست که پیروز شده؛ چراکه این جریان اصلا 

وجود خارجی ندارد». 

مؤتلفه ضد ائتلاف
مصطفي میرسلیم: اصلا با اینکه یک نفر باقی بماند حرف دارم

*مؤتلفه اسلامی بیش از ۱۵ سال است که درباره سرنوشت کشور و مسائلی که گریبانگیر کشور است، 
مشغول برنامه ریزی است و دولت ها را از محصول مطالعات خود بهره مند کرده.

*مرحوم هاشمی آدم منطقی ای بود که فقط مسائل سیاسی ذهن او را مشغول نمی کرد. او قبل از هر چیزی 
به فکر انقلاب و سربلندی آن بود و اگر می دید در جبهه های دیگر، قابلیت های دیگری وجود دارد که مؤثر 

است،  دیدگاه خود را تغییر می داد.
* من ۳۸ سال با آیت االله هاشمی کار کردم و می دانم فقط مسائل سیاسی در تصمیم گیری او نقش نداشت. 
من نمی گویم اگر هاشمی در قید حیات بود قطعا از روحانی حمایت می کرد. هاشمی کم و بیش تمام کسانی که 
در انتخابات مطرح می شوند را می شناخت و نظر وی به عنوان یک سابقه دار انقلاب ارزشمند بود و می توانست 

در انتخابات موثر واقع شود. 

 پاسخ روابط عمومی شرکت بهره برداری راه آهن  �
شهري تهران و حومه: احتراما خواهشمند است 
درخصوص مطلب مندرج در آن روزنامه، مورخ ۱۷ 
بهمن ۱۳۹۵ صفحه ۳ با عنوان: مترو و ترافیک، پاسخ 
زیر در همان صفحه به چاپ برسد: با سلام، احتراما به 
اطلاع می رساند: شرکت بهره برداری متروی تهران با 
به کارگیری تمام توان فنی و تجهیزاتی دراختیار، روزانه 
حدود دو هزار حرکت قطار در خطوط متروی تهران را 
مدیریت ترافیک می نماید که گاهی اوقات و در ساعات 
پیک مسافری، به علت مشکلات موقت فنی در چرخه 
بهره برداری، این امور با ترافیک قطارهایی مواجه می شود 
که دلیل آن ممانعت مسافران از بسته شدن درب های یک 
قطار و در نتیجه عقب افتادن از برنامه زمانی تعیین شده 
است. لذا به علت تک مسیربودن بستر ریلی و عدم امکان 
سبقت قطارها در خطوط مترو، می بایست این قطار را به 
چند ایستگاه جلوتر منتقل نموده تا موجب روان سازی 
ترافیک خط گردد. گفتنی است که همکاری مسافران 
محترم در هنگام اختلالات ترافیکی جهت آزادسازی و 
بستن درب های قطارهایی که با ازدحام مواجه شده اند 
و استفاده از قطارهای بعدی، می تواند این شرکت را در 
سرویس دهی و خدمات رسانی هرچه سریع تر و بهتر به 

آنان یاری دهد که جای سپاس و قدردانی دارد. 

بازتاب

الو شرق 88640260
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699
خیابان یا نمایشگاه معتادان؟ خیابان مازندران،  �

پایین تر از میدان امام حسین(ع)، به نمایشگاه معتادان 
و فروشندگان لوازم دست دوم و مسئله دار تبدیل شده 
است. مقابل ساختمان متروکه مخابرات، بیشتر این 
افراد جمع می شوند که این موضوع باعث مشکلات 
فراوانی برای خانواده ها و ساکنان محل شده است. از 
نیروی انتظامی و پایگاه بسیج محل تقاضای رسیدگی 

فوری داریم. 
کاظم میر

آیا شهردار تهران اهل مطالعه است؟ هر مسئول و  �
وزیر ضعف هایی دارند و شهردار تهران هم از این امر 
مستثنا نیست. سؤالی از آقای قالیباف، شهردار تهران، 
دارم. آیا جناب عالی اهل مطالعه روزنامه ها هستید یا 
خیر؟ چرا به مطالبی که درباره ضعف های مدیریت 
شهری در مطبوعات چاپ می شود، پاسخ گو نیستید؟ 
چرا از پاسخ گویی طفره می روید؟ این هم یکی از 

ضعف های مدیریتی و رسانه است! 
عرفان از تهران
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